Braşov, Sâmbătă, 8 (20) Aprilie 1895.

Românii în contra associaţiilor lui
Károlyi Sándor.

„Hazánk“ dela 13 Aprilie re
vine asupra articulilor noştri privi
tori la băncile unguresc! printre Ro
mâni. Réspundènd la articulul „Ga
zetei“ dela 10 Aprilie n., publicat
sub titlul de mai sus, fòia ungurésca
$ce: